



Fa. Odorico ApS

**Store Valbyvej 112
4000 Roskilde**

CVR nr. 34 69 16 22

Årsrapport for 2020/2021
9. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. november 2021
Dirigent

Navn: Stefano Orfeo Odorico

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020/2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Fa. Odorico ApS
Store Valbyvej 112
4000 Roskilde

CVR nr.: 34 69 16 22
Stiftet: 23. august 2012
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Stefano Orfeo Odorico, Store Valbyvej 112, 4000 Roskilde

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at drive entreprenørvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 377, og et overskud på tkr. 292 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret fået gang i sin aktivitet efter det sidste regnskabsår, hvor COVID-19 pandemien havde en stor indvirkning på selskabets aktivitet og resultat.

Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i regnskabsåret 2021/2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Bruttofortjeneste		1.650.491	821
Personaleomkostninger	1	-1.227.331	-1.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-31.431</u>	<u>-25</u>
Driftsresultat		391.729	-546
Andre finansielle omkostninger		<u>-14.735</u>	<u>-35</u>
Resultat før skat		376.994	-581
Skat af årets resultat	3	<u>-85.471</u>	<u>125</u>
Årets resultat		<u>291.523</u>	<u>-456</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Overført resultat		<u>178.523</u>	<u>-456</u>
I alt disponering		<u>291.523</u>	<u>-456</u>

Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note	2019/2020	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	97.369	59
Materielle anlægsaktiver i alt		97.369	59
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	60.000	60
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60
Anlægsaktiver i alt		157.369	119
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	110
Varebeholdninger i alt		50.000	110
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		357.594	204
Andre tilgodehavender		67.482	62
Tilgodehavende selskabsskat		90.000	26
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10
Udskudte skatteaktiver	6	60.549	146
Tilgodehavender i alt		585.625	448
Likvide beholdninger		1.224.702	1.173
Omsætningsaktiver i alt		1.860.327	1.731
Aktiver i alt		2.017.696	1.850

Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	1.476.287	1.298
Egenkapital i alt	1.556.287	1.378
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.502	73
Selskabsskat	0	109
Anden gæld	379.907	290
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	461.409	472
Gældsforpligtigelser i alt	461.409	472
Passiver i alt	2.017.696	1.850
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat		
Egenkapital primo	80.000	0	1.297.764		
Årets resultat	0	113.000	178.523		
	0	113.000	178.523		
Betalt udbytte	0	-113.000	0		
	0	-113.000	0		
Egenkapital, ultimo	80.000	0	1.476.287		
Egenkapital, ultimo			1.556.287		
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019/2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.118.778	1.215
Pensioner	55.120	77
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	53.433	50
Personalemkostninger i alt	1.227.331	1.342
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	3	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	31.431	25
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	31.431	25
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	85.471	-125
Skat af årets resultat i alt	85.471	-125
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	258.530	236
Tilgang i årets løb	70.000	22
Anskaffelsessum, ultimo	328.530	258
Af-/nedskrivninger, primo	-199.730	-175
Årets afskrivninger	-31.431	-24
Af-/nedskrivninger, ultimo	-231.161	-199
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.369	59
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	60.000	60
Anskaffelsessum, ultimo	60.000	60
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.000	60

Noter

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 60 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet skyldes primært skattemæssigt underskud samt forskelle i regnskabs- og skattemæssig værdi af anlægsaktiver.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4,6 tkr., i alt 28 tkr. - vedrørende Iveco Daily.

Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2,8 tkr., i alt 62 tkr. - vedrørende JCB 403.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2019/2020
		tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021 omfatter:		
Leasingforpligtelser	89.690	207
Garantiforpligtelser (ikke indregnede)	107.255	330
Garantiforpligtelser (indregnede - anfordringsgaranti - bankkonto)	97.000	485
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	293.945	1.022